
 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach  
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 
DOTACJE NA INNOWACJE – INWESTUJEMY W WASZĄ PRZYSZŁOŚĆ! 

 

Projektodawca: Miasto Poznań  

Projekt: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Poznaniu” 
 

Projekt ma na celu dostarczenie do 3000 gospodarstw domowych zagrożonych wykluczeniem 
cyfrowym na terenie Miasta Poznania darmowego Internetu i komputera. 
 
Projekt skierowany jest do mieszka ńców Poznania, którzy nie posiadaj ą dost ępu do 
Internetu , w szczególności: 

− gospodarstw domowych spełniających kryterium dochodowe 
upoważniające do otrzymania wsparcia w ramach systemu pomocy 
społecznej lub świadczeń rodzinnych 

− osób niepełnosprawnych ze znacznym lub umiarkowanym stopniem 
niepełnosprawności lub z orzeczeniem równoważnym,  

− dzieci i młodzieży uczącej się z rodzin w trudnej sytuacji materialnej i 
społecznej uprawniającej do uzyskania stypendiów socjalnych. 

− rodzin zastępczych 

− rodzinnych domów dziecka 

− samotnych rodziców spełniających kryterium dochodowe uprawniające do 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

 
W ramach projektu uczestnik projektu otrzyma komput er z Internetem oraz szkolenia.  
 

UDZIAŁ W PROJEKCIE JEST BEZPŁATNY.  
SZKOLENIA, KOMPUTER I INTERNET S Ą ZA DARMO. 

 
Aby móc wziąć udział w projekcie należy złożyć kompletny Formularz Zgłoszeniowy wraz  
z załącznikami w terminie do 30 wrze śnia 2011r.,  w  Biurze Zarządu Projektu, które mieści się  
w Poznaniu, Rynek Śródecki 3, od poniedziałku do pi ątku w godz. 8-15.  

Formularze Zgłoszeniowe są dostępne w Biurze Zarządu Projektu oraz na stronie 
www.poznan.pl/wykluczeniecyfrowe. 
 
Wymagane załączniki: 
− ksero dowodu osobistego oraz zaświadczenie o tymczasowym zameldowaniu (jeśli dotyczy) 
− zaświadczenie o zarobkach za miesiąc poprzedzający złożenie Formularza Zgłoszeniowego 
− ksero decyzji o korzystaniu z pomocy społecznej, zasiłku rodzinnego (jeśli dotyczy) 
− ksero orzeczenia o stopniu niepełnosprawności (jeśli dotyczy). 
− ksero legitymacji szkolnej lub zaświadczenie o pobieraniu nauki (jeśli dotyczy) 
− dokument potwierdzający status rodziny zastępczej  
− dokument potwierdzający status rodzinnego domu dziecka 
 
Realizacja projektu możliwa jest dzięki uzyskaniu dofinansowania z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa, w ramach działania 8.3. Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu –eInclusion Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. 
 
Więcej informacji:www.poznan.pl/wykluczeniecyfrowe 
Telefonicznie: Miejskie Call Center  61 646 33 44, 
Biuro Zarządu Projektu, Rynek Śródecki 3, 61-126 Poznań, pon-pt. w godz. 8-15.00.  tel. 61 222 34 57 


